
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ ПЕ'-’ША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ Jfe/

м. Ірпінь

Про надання дозволу на 
реорганізацію

2022 р.

З метою посилення ефективності та вдосконалення роботи комунальних 
некомерційних підприємств, для більш раціональних витрат коштів з міського 
бюджету, враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та 
побутового обслуговування населення, керуючись статтями 104-107 Цивільного 
кодексу України, статтями 59-61 Господарського кодексу України, пунктом ЗО 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань», Кодексом Законів про працю України, 
Ірпінська міська рада

ВИРІ ШИЛА:

1. Припинити діяльність комунального некомерційного підприємства «Ірпінська 
стоматологія» Ірпінської міської ради (08205, м. Ірпінь, вул. Садова, 38, код 
ЄДРПОУ 42265624) шляхом його реорганізації через приєднання до комунального 
некомерційного підприємства «Ірпінська центральна міська лікарня» Ірпінської 
міської ради Київської області (08205, м. Ірпінь, вул. Садова, 38, код ЄДРПОУ 
26191575).
2. Встановити, що комунальне некомерційне підприємство «Ірпінська центральна 
міська лікарня» Ірпінської міської ради Київської області є правонаступником 
майна, всіх прав та обов'язків комунального некомерційного підприємства 
«Ірпінська стоматологія» Ірпінської міської ради, яке припиняється відповідно до 
пункту 1 цього рішення.
3. Встановити строк заявления кредиторами своїх вимог - 2 місяці з дня 
опублікування (оприлюднення) рішення щодо припинення комунального 
некомерційного підприємства «Ірпінська стоматологія» Ірпінської міської ради.
4. Створити комісію з реорганізації юридичної особи - комунального 
некомерційного підприємства «Ірпінська стоматологія» Ірпінської міської ради у 
складі згідно з додатком.



5. Голові комісії з реорганізації:
5.1. Здійснити всі необхідні дії, пов'язані з державною реєстрацією.
5.2. Забезпечити офіційне оприлюднення повідомлення про рішення щодо 
припинення юридичної особи.
5.3. Протягом 2 місяців з дати публікації повідомлення про припинення юридичної 
особи - комунального некомерційного підприємства «Ірпінська стоматологія» 
Ірпінської міської ради здійснити дії, пов’язані з реорганізацією юридичної особи 
згідно з вимогами чинного законодавства України.
5.4. Подати на затвердження Ірпінській міській раді передавальний акт.
6. У зв'язку з приєднанням комунального некомерційного підприємства «Ірпінська 
стоматологія» Ірпінської міської ради до комунального некомерційного 
підприємства «Ірпінська центральна міська лікарня» Ірпінської міської ради 
Київської області та передачею йому комунального майна, керівнику комунального 
некомерційного підприємства «Ірпінська центральна міська лікарня» Ірпінської 
міської ради Київської області внести відповідні зміни в Статут та провести його 
державну реєстрацію.
7. Зобов'язати керівників комунального некомерційного підприємства "Ірпінська 
стоматологія" Ірпінської міської ради та комунального некомерційного 
підприємства «Ірпінська центральна міська лікарня» Ірпінської міської ради 
Київської області попередити про можливе вивільнення працівників.
8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, 
енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення та заступника 
міського голови згідно з розподілом обов'язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


